[image: ]

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Кокшамарское сельское поселение»
Республики Марий Эл

Созыв 3						           14 февраля 2019 года
Сессия  45			                                          д. Кокшамары
№ 223

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 7.04.2016 № 100

                В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, принимая во внимание соглашение о передаче полномочий по рассмотрению вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 3.12.2018года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»,  Собрание  депутатов  муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

РЕШИЛО:
1.   Признать утратившим силу
- решение Собрания депутатов муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 07.04.2016 № 100 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» (в ред. решения от 04.05.2018г. №196, от 26.07.2018г. №201).
   2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по законности и правопорядку.

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Кокшамарское сельское поселение»                                  Е.М. Плотникова
image1.wmf